
 1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
44/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 

a Városháza rendezvénytermei igénybevételének feltételeiről és díjairól szóló 
25/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1. § A Városháza rendezvénytermei igénybevételének feltételeiről és díjairól szóló 25/2017. (IX. 
28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
2. §  Ez a rendelet a kihirdetését 2018. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Takáts László s.k. 
 címzetes főjegyző polgármester 

 
---------------- 

 
1. melléklet a 44/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

 
1. A 25/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. mellékletének 3. pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

 
„3. A Városháza rendezvénytermei használatáért csak a 4. pont szerinti költségeket kell elszámolni a 
Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal (KÖH) 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklet 6.2.1. alpontjában megállapított munkarendjétől eltérő teremhasználat esetén: 

3.1. a Képviselő-testület határozatával elfogadott rendezvénynaptárban rögzített eseményhez 
kapcsolódó teremhasználat; 

3.2. Cegléd Város Önkormányzatának költségvetési szerve részéről történő igénybevétel, vagy 
3.3. a Polgármester engedélye alapján, állami, vagy civil szervezet részéről történő igénybevétel, 

amennyiben annak rendezvénye közérdekű célt szolgál, belépődíj-mentes, vagy a belépődíj a fellépő 
előadó díjazására nyújt fedezetet.” 
 
2. Az Ör. 1. mellékletének 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„4. A 3. pont szerinti teremhasználat esetén megkezdett óránként 

4.1. a KÖH munkarendjétől eltérő időszakban a bérbeadó részéről biztosított technikai 
személyzet költségeire 5.000.- Ft-ot, 

4.2. a felmerülő rezsi költségekre 3.000.- Ft-ot 
kell a bérbeadó részére megfizetni. 
E pontban meghatározott díjak a szolgáltatás nettó értékét tartalmazzák.” 

 
------------- 


